



ESTADO DO PARÁ
 PODER EXECUTIVO
 PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU
 CNPJ/MF: 34.887.935/0001-53
 SECRETARIA DE OBRAS, VIAÇÃO E INFRAESTRUTURA



UNIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DO XINGU/PA

MUNICÍPIO: VITÓRIA DO XINGU / PA

MÊS DE REFERÊNCIA DO ORÇAMENTO: SINAPI - 10/2021 - Pará; SBC - 11/2021 - Pará; SICRO3 - 07/2021 - Pará; ORSE - 09/2021 - Sergipe; SEDOP - 09/2021 - Pará; SETOP - 04/2021 - Minas Gerais; SIURB INFRA - 01/2021 - São Paulo; CPOS - 08/2021 - São Paulo; AGETOP CIVIL - 10/2021 - Goiás; AGETOP RODOVIARIA - 10/2021 - Goiás.

AÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA PARA A EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO INTERTRAVADO DE CONCRETO NO BAIRRO BELA VISTA NO MUNICÍPIO DE VITÓRIA DO XINGU, ESTADO DO PARÁ.

DEZEMBRO DE 2021

Cronograma Físico e Financeiro														
Item	Descrição	Total Por Etapa	30 DIAS	60 DIAS	90 DIAS	120 DIAS	150 DIAS	180 DIAS	210 DIAS	240 DIAS	270 DIAS	300 DIAS	330 DIAS	360 DIAS
1	BAIRRO BELA VISTA	100,00%	0,49%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	9,90%
		1.524.742,50	7.419,02	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	151.022,51
1.1	SERVIÇOS PRELIMINARES DA OBRA	100,00%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,33%	8,37%
		89.063,83	7.419,02	7.419,02	7.419,02	7.419,02	7.419,02	7.419,02	7.419,02	7.419,02	7.419,02	7.419,02	7.419,02	7.454,64
1.2	PROJETOS/ AS BUILT	100,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	10,00%
		7.910,95		711,99	711,99	711,99	711,99	711,99	711,99	711,99	711,99	711,99	711,99	791,10
1.3	TERRAPLENAGEM	100,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	10,00%
		347.386,54		31.264,79	31.264,79	31.264,79	31.264,79	31.264,79	31.264,79	31.264,79	31.264,79	31.264,79	31.264,79	34.738,65
1.4	BLOQUETEAMENTO	100,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	10,00%
		887.639,18		79.887,53	79.887,53	79.887,53	79.887,53	79.887,53	79.887,53	79.887,53	79.887,53	79.887,53	79.887,53	88.763,92
1.5	MEIO FIO E SARJETA	100,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	9,00%	10,00%
		192.742,00		17.346,78	17.346,78	17.346,78	17.346,78	17.346,78	17.346,78	17.346,78	17.346,78	17.346,78	17.346,78	19.274,20
Porcentagem			0,49%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	8,96%	9,9%
Custo			7.419,02	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	136.630,10	151.022,51
Porcentagem Acumulado			0,49%	9,45%	18,41%	27,37%	36,33%	45,29%	54,25%	63,21%	72,17%	81,13%	90,1%	100,0%
Custo Acumulado			7.419,01	144.049,11	280.679,21	417.309,30	553.939,40	690.569,50	827.199,60	963.829,69	1.100.459,79	1.237.089,89	1.373.719,99	1.524.742,50

DANIEL SANTANA GOMES
 Eng.º Civil 151891829-8